Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала Михаила Семеновича Воронцова города Ейска муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.

№ 225/1

г. Ейск

О назначении ответственного лица за работу с детьми - инвалидами МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения качественной работы с детьми-инвалидами в МБОУ СОШ № 3 им.генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район и их социализации

приказываю:

- 1. Заместителя директора Колесникову Елену Сергеевну, назначить ответственным за работу с детьми-инвалидами в МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район в 2020-2021 учебном году;
- 2. Педагогу-психологу Винокуровой М.В. разработать индивидуальный план работы с детьми-инвалидами, находящимися на инклюзивном обучении в МБОУ СОШ №3 им. генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район.

Директор

Мозговая Е.Х.

С приказом ознакомлен: Колесникова Е.С.

Винокурова М.В.